
 

 
 

 

Osloskolen 

 

 

Protokoll driftsstyret ved Rødtvet skole – 16.01.2024 

 

Tilstede: 

Morten Nyhuus- Eriksen, Leder DS 

Lina Aresdatter Langaard, foreldrerepresentant 

Reidun Ravem, ansatt repr. kommunalt ansatte, referent  

Anne Kristin Hultin, pedagogisk personale 

Odd Marius Aakervik, representant (H) 

Kjell Midthus, representant (FRP) 

Andrine Breiner Johansen, politisk representant (A) 

Mona Mohn, rektor 

 

Dato: 16.01.2024 kl. 16.30-18.00 

Møtested: Personalrommet Rødtvet skole 

Varamedlemmer innkalles til møtet ved eventuelt forfall fra styremedlemmer. 

 

Sakliste:  

Sak 1/2024: Godkjenning av innkalling og godkjenning av referat fra driftsstyrets møte 

                       21.11.23  

         Godkjent 

 

Sak 2/2024: Konstituering av driftsstyret ved Rødtvet skole 

        Valg av leder og nestleder: 

        Leder: Morten Nyhuus-Eriksen 

        Nestleder: Line Aresdatter Langgaard 

 

Sak 3/2024: Strategisk plan 2024 

        Strategisk plan for skoleåret ble gjennomgått og vedtatt. 

 

Sak 4/2024: Regnskap 2023 

       Regnskap SKOLE: Tallene viser et mindreforbruk på i underkant av 2 mill.  

       Dette skyldes i hovedsak øremerkede midler fra fjorårets mindreforbruk som ikke blir benyttet før i  

       2024. 

        Regnskap AKS: Tallene viser et merforbruk på ca 1 mill. Et større merforbruk  

        lå i prognosen og skyldes store kostnader på kortidsfravær og ekstra lønns- 

        kostnader knyttet til økt bemanning for sårbare barn som krever èn til èn. 

 

  

Sak 5/2024: Budsjett 2024, skole og AKS 

        Forslag til budsjett utdelt og gjennomgått. For de respektive funksjonene gjelder:  

        

       AKS: Prognosen pr. 31.12.23 viser at Aktivitetsskolen kan ende med et mer- 

       forbruk på kr. 1.000 000. Det er i budsjettet lagt til et høyere kostnadsbilde på  

       korttidsfravær og ekstra bemanning på sårbare barn sammenlignet med 2023. Har lagt en plan for å  

                     redusere merforbruket i 2024. Det er ikke medregnet inntekter i forbindelse med høstjustering 2024 da 

                     dette pr. i dag er for usikkert. 

       

      SKOLE: Prognosen pr. 31.12.23 viser en mulighet for merforbruk på kr. 2.000 000 (bruk av  

      mindre forbruket i 2023. 

      Det er lagt til høyere lønnskostnader på korttidsfravær og økt bemanningsbehov  

      sammenlignet med 2023 på samme grunnlag som for AKS-budsjett. Det er ikke  

      tatt hensyn til noen tildelinger gjennom skoleåret som vi ikke er helt sikre på kan komme, selv om vi 

      av erfaring vet at diverse tildelinger ofte kommer.  

      For alle funksjonene gjelder det at budsjett som sendes inn til UDE må leveres  

      som et "0-budsjett". På BYGG og AKS er derfor lønnskostnader redusert til målet.  

 

     Budsjett gjennomgått og vedtatt.  

  

                      



 

Sak 6/2024: Nytt fra skolens ledelse 

                     I samarbeid med Grorud bydel er Rødtvet skole og Apalløkka skole med på  

                     Byrådsavdelingens (OVK) følgeforskning i regi av kvalitetsreformen i barnevernet  

                     og nærmiljøskolene. Arbeidet begynner i januar 2024 og skal etter planen avsluttes ved utgangen av  

                     2025. 

 

                     Skolen jobber systematisk med kompetanseheving av ansatte for å forbygge vold og trusler i   

                     skolen(emosjonsveiledning og traumesensitiv tilnærming) Dett arbeidet fortsetter vi kontinuerlig med. 

 

                    Vi forbereder "Språkkampanjen" som skal gjennomføres i uke 10.  Nytt av året er at alle skole i 

                    Grorud bydel skal være med. FAU er med i planleggingen. 

  

                

Sak 7/2024: Eventuelt 

                     Ingen saker 

                                                                                                                                                                                                   

Neste møte: 27.02.24 (21.05.24)  

                                                                                                   

 

Morten Nyhuus-Eriksen                                                                                             Mona Mohn 

Driftsstyrets leder               Rektor       

 

 

                


